прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оцороны российской овдвглцйи

<цЕнтрАльный спортивный клуБ дрйiли> '

<< f €>> апреля 2024 г. Ns
'/'

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТII) с участием обучающихся п треперов-преподавателей

спо тивнои школы (олимпийского резерва по стрелковы м впдам)

в соответствии
ФАУ МО РФ ЦСКА
ПРИКАЗЫВАЮ:

с Г[ланом

2024 год
СПОРТИВНЬIХ

(раздел I,

мероприятий
пункт 21З)на

1. Провести с 19 апреля по 1 мая 2024 r. на базе спортивного центра
(г. Геленджик) филиала ФАу мО рФ цскА (г. Севастополь) учебно-
тренировочный сбор по специальЕой физической подготовке (СТП) по виду
спорта <<стрельба из лукD (далее - УТС).

2. Командировать с 18 апреля по 2 мая 2024 r. в г. Геленджик ца УТС
тренеров-преподавателей и обучающихся спортивной школы (олимпийского
резерва по стрелковым видам) (далее - сшор) в количестве 17 человек
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить тренера-преподавателя сшор Грустневу г.в.
нач€UIьником УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся сшор
на период проведения УТС и ответственным лицом за получение денежЕых
средств.

4. Начальнику филима ФАУ мО рФ цскА (г. Севастополь)
чеснокову О.в. организовать подготовку мест проведения тренировок,
размещение, питание и проезд участников УТС от железЕодорожного вокзала
(г. Новороссийск) к месту проведения УТС и после завершения УТС обратно.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и IlаJlогового учетаи отчетности) - главному бlхгалтеру Федотовой и.и. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением настоящего
спортивной

приказа

работе)

возложить
полковникана заместителя нача,rIьника клуба (по

Пархоменко О.Н.
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ Ц
полковник

А.Громов

з

Приложение
к приказу начальника
ФАУМОРФЦСКА

от <<0Ь> апреля 2024r.Nэ-ffа

список
участников учебно-тренировочного сбора

по специ€шьной физической подготовке (СТП)

Ns
п/п .Щолжность

Фамилия, Имя,
отчество

.Щата

рождения
Разряд

Категория
участников

Источник
финансиро-

вания

l
Тренер-

преподаватель

Грустнева
Га-пина
васильевна

17.02.197з мс
начальник

сбора -

тренер

ФАумо
рФ цскА

Тренер-
преподаватель

Николаев
Андрей
николаевич

04.04.1966 мсмк тренер
ФАумо
рФ цскА

3 Обгrающийся
Чумакова
Маргарита
николаевна

16.02.2003 мс спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

4 Обуlающийся
Артеменко
Вера
Антоновна

27.09.2009 кмс спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

5 Обучающийся
Николаев
Артем
Андреевич

12.1|.2007 кмс спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

6 Обучающийся
Субботин
Александр
яковлевич

спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

7 Обуrающийся
Красилина
Маргарита
Андреевна

22.04.2009 l спортсмен
ФАумо
рФ цскА

8 Обrlающийся
Манханов
Эрлэни
Зоригтоевич

l спортсмен
ФАумо
рФ цскА

9 Обучающийся
Сорокина
Екатерина
,Щмитриевна

03.09.2009 2 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

l0 Обучающийся
Тарбеева
Владислава
Павловна

12. 10.2006 слортсмен
ФАу мо
рФ цскА

l1
Устинова
,Щарья
максимовна

мс спортсмен ФАу мо
рФ цскА

Место проведения: г. Геленджик
Сроки проведения: с 19 апреля по 0l мая 2024 r,

2,

01.03.2009 кмс

15.11.2009

кмс

Обrlающийся 19. l0.2005

4

Ns
п/п .Щолжность

Фамилия, Имя,
отчество

.Щата

рождения
Разряд

Категория

участников

Источник
финансиро-

вalния

12 Обучающийся
Комаров
Илья
Иванович

2з,07.2008 кмс спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

Обучающийся
Половинко
Александра
Сергеевна

18.06.2007 кмс спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

14 Обуlаощийся
Ляшкевич
Екатерина
Андреевна

05.09.2005 1 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

15 Обуrающийся
.Щворецкая
Мария
Алексеевна

05.05,2007 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

16 Обrlающийся Зубарев Лев
Юрьевич

l спортсмен
ФАумо
рФ цскА

17 Обучающийся
Шостова
.Щарья
максимовна

29,12.2008 ) спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

рЕзЕрв

1
Тренер-

преподаватель

Лебедева
Александра
Юрьевна

10.04. l 971 мсмк тренер
ФАумо
рФ цскА

Обучающийся
I-{ейсновский
Максим
эдуардович

24.05.2008 1
ФАу мо
рФ цскА

з Обучающийся
иноземчева
Анна
николаевна

l3.04.2009 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

4 Обучающийся
Аюшева
!иана
Баировна

09.08.2010 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

Обуlающийся
Аюшева
.Щиана
Баировна

09.08.20l 0 2 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

6 Обучающийся
!ашиев
.Щоржи
Тумэнович

19.01.2010 з спортсмен
ФАумо
рФ цскА

7 Об)^rающийся
Ма.тютина
Елизавета
Алексеевна

26.02.2006 1 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

8 Обучающийся
Лu
Софьия
Аркадьевна

03. 1 l .2006 l спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

9 Обуrающийся 19.02.2004 мс спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

10 Обучающийся
Борисова
Анастасия
олеговна

1 9,10.2006 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

1з

1

l7.06.2008

2 спортсмен

з

2

5

Наумова
Анна
романовна

2

5

]ф
п/п .Щолжность

Фамилия, Имя,
отчество

,Щата

рождения
Разряд

Категория
r{астников

Источник
финшlсиро-

вания

спортсменll Обучающийся
Занданова
Аяна
.Щмитриевна

26.05.20l0 з
ФАу мо
рФ цскА

l2 Обучающийся
Попова
.Щарья

Дмитриевна
06.12.2008 2 спортсмен

ФАу мо
рФ цскА

lз Обуlающийся
Срывкова
Ульяна
.Щмитриевна

3 1.08.2009 з спортсмен
ФАумо
рФ цскА

l4 Обуlающийся
Сарсекенова
Амелия
Тимуровна

06.11.20l0 ) спортсмен
ФАумо
рФ цскА

заместитель начаJIьника
(по спортивной работе)

полковник
О.Пархоменко